

**ZARZĄDZENIE Nr 11/MON
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ**

z dnia 11 kwietnia 2002 r.

**zmieniające zarządzenie w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań
z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową.**

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 grudnia 1972 r. o świadczeniach przysługujących w razie wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową (Dz. U. Nr 53, poz. 342, z 1985 r. Nr 20, poz. 85, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1118) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 27 marca 1995 r. w sprawie podwyższenia kwot jednorazowych odszkodowań z tytułu wypadków i chorób pozostających w związku ze służbą wojskową (Dz. Rozk. MON poz. 26, 83, 159 i 246, z 1996 r. poz. 136 i 250, z 1997 r. poz. 6, 31, 78 i 151, z 1998 r. poz. 1, 42, 65, 150 i 197, z 1999 r. poz. 24,

86 i 128, z 2000 r. poz. 35, 76 i 110, Dz. Urz. MON z 2001 r. Nr 1, poz. 1 i Nr 5, poz. 52 oraz z 2002 r. Nr 1, poz. 1) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2:

- a) w ust. 1 kwotę „415,80 zł” zastępuje się kwotą „437,50 zł”, a kwotę „1.554,80 zł” kwotą „1.635,70 zł”,
- b) w ust. 2 kwotę „7.695,40 zł” zastępuje się kwotą „8.095,60 zł”;

2) w § 3 w ust. 1:

- a) w pkt 1 kwotę „38.454,60 zł” zastępuje się kwotą „40.454,30 zł”, a kwotę „7.695,40 zł” kwotą „8.095,60 zł”,
- b) w pkt 2 kwotę „38.544,60 zł” zastępuje się kwotą „40.454,30 zł”,

- c) w pkt 3 kwotę „19.259,30 zł” zastępuje się kwotą „20.260,80 zł”,
 - d) w pkt 4 kwotę „7.695,40 zł” zastępuje się kwotą „8.095,60 zł”;
- 3) w § 4:
- a) w ust. 1 wyrazy „14 grudnia 2001 r.” zastępuje się wyrazami „22 marca 2002 r.”,

- b) w ust. 2 kwotę „415,80 zł” zastępuje się kwotą „437,50 zł”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 22 marca 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: *J. Szmajdziński*